【総会議事録】

出席者(敬称略):因藤、古川、大和川、武田、小田、辻野、現役４名、種村先生

①2018年度年間スケジュール

・7/15(日),16(月):とちのきツアー【開催済】

・8/5(日):ウェイクボード【開催済】

・9/22(土):現役練習支援、ぶどうがりツアー

・11月:40周年記念式典開催のため、部別コンパなし

・12/2(日):40周年記念式典

・12/30(日):ナイター講習会

・1/12(土)～14(月):山の家ツアー

・スキー教室:1/20(日),2/24(日),3/3(日)

・山の家ツアー:3/16(土),17(日)

・追いコン:3/23(土)または 30(土)

②部報発送費について

40 周年記念式典の返信はがきでアンケートをとり、会員の意向を調査する。そして、次年

度のＯＢＯＧ総会で話し合う。

③イベント時の予算執行について

各イベントを行う際、現役に関して使う費用としてＯＢＯＧ会計から支出する。ただし、

その年度の役員会、総会で承認されたものに限る。

①～③全て承認

その他 40周年記念式典についての話し合い、準備。